入会申込書

一般社団法人東住吉産業会

    理  事  長    殿

下記の通り入会を申し込みます

                                          年    月    日

                         事業所名

                         代表者名

フリガナ

事業所名

フリガナ

役職名

代 表 者

所 在 地

〒   －

業   種

従業員数                  人

電話番号

FAX 番号

H P http://www

E-mail